
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 25 січня 2024 р.              Стрий                                      №2300

Про безоплатнеприйняття у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади
 інженерних об’єктів 

        Розглянувши звернення Західного управління капітального будівництва 
Міністерства оборони України від 03.01.2024 року № 01, звернення Самбірської 
квартирно - експлуатаційної частини Міністерства оборони України від 
02.01.2024року № 4, листи-згоди ПАТ «Львівобленерго», КП 
«Стрийводоканал», АТ «Львівгаз» , керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності» (із змінами), постановою 
Кабінету Міністрів України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності» (із змінами) з метою  забезпечення належної 
експлуатації інженерних об’єктів міська рада 
В И Р І Ш И ЛА:
   
 1.Прийняти безоплатно у власність Стрийської міської  територіальної громади 
інженерні об’єкти від Західного управління капітального будівництва 
Міністерства оборони України, а саме :
1.1.Кабельна лінія 0,4 кВт, кабель від ТП – 154 - 30 до ж/б по вул. Грабовецька 
(Ліщинських,2), довжиною L=0,17 км, вартістю 103,06 тис. грн.;
1.2.Вузол обліку  та нестандартне приєднання (мережі газопроводу) шафа 
обліку ВОГ-Ш-Ф-1АБ-50-1 шт.;
1.3. Лічильник газу DeltaCompact- 1 шт.;
1.4..Газорегуляторний пункт ШГРП -3/3- 1 шт.;
1.5. Труба поліетиленова діаметром 63-17 м/п;
Загальною вартістю  502,65 тис.грн.;
1.6. Водопровід труб поліетеленових діаметром 110 -52,5 м/п;
Загальною вартістю -175,04 тис.грн.;
1.7. Каналізація:
- Труба поліетеленова діаметром 200-15 м/п.;
- Труба поліетеленова діаметром 300-13 м/п.;
Загальною вартістю -94,71 тис.грн.

2.Для забезпечення належної експлуатації інженерних об’єктів, перелічених у 
пунктах 1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7. даного рішення у встановленому 
порядку безоплатно передати:



2.1. Об’єкт електропостачання, зазначений у пункті 1.1. даного рішення на 
баланс ПАТ «Львівобленерго»;
2.2. Об’єкти газопостачання, зазначені у підпунктах 1.2., 1.3., 1.4., 1.5. даного 
рішення на баланс АТ «Львівгаз»;
2.3. Об’єкти водопостачання та водовідведення, зазначені у підпунктах 1.6.,1.7. 
даного рішення на баланс КП «Стрийводоканал».

3. Прийняття та передачу вищевказаних  інженерних об’єктіву комунальну 
власність Стрийської міської територіальної громади здійснити у визначеному  
чинним законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М. Дмитришина та постійнудепутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження  (О. 
Йосипчук).

Міський голова                                                                          Олег КАНІВЕЦЬ


